toda otra tramitaciOn que, por su sign ificatividad, en relaciOn al monto
involucrado 0 particulares caracteristicas, as( 10 amerite.

Que en esta instancia corresponde autorizar el pago a la
firma NEOTECH" de Gustavo Adolfo Lavori Henninger, de la factura "B"
N o 0004-00001288, por Un importe de PESOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL
($ 3.800.000,00).

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el
presente acto administrativo en virtud de 10 dispuesto en el inciso r) del
articulo 7 de la ley provincial N O 3 1 y en el decreto provincial N O 444/92

reglamentario de la misma.

Por ello:

EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESU ELVE:

ARTICULO 1 0 .- Autorizar y aprobar el pago de la factura "B'

N o 0004-00001288, por Un importe de PESOS TRES MILLONES

OCHOCIENTOS MIL ($ 3.800.000,00), a la firma NEOTECH" de Gustavo

Adolfo Lavori Henninger por la compra de cinco (5) PCs de escritorio.

ARTICULO 2 0 .- ComunIquese a quienes corresponda. Dese al BoletIn

Oficial de la Provincia para su pub licaciOn. Cumplido, arch Ivese.

RESOLUCION FISCALiA DE ESTADO No 1 0 8 /23